
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/322/23 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2705 oraz z 2023 r. 

poz. 1675) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/77/2015 

Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 listopada 2015 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2015 roku 

poz. 5641 ogłoszony 18 grudnia 2015 roku ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział 3 – Organy Zespołu i struktura organizacyjna, § 10 otrzymuje treść: 

„§ 10. Strukturę organizacyjną Zespołu tworzą: 

I. Dział Opieki Zdrowotnej (99-100 Łęczyca, ul. Zachodnia 6). 

1. Zakład leczniczy: Szpital: 

1) Szpital im. Św. Faustyny Kowalskiej: 

a) Oddział Wewnętrzny I, 

b) Pododdział Diabetologii i Chorób Metabolicznych, 

c) Oddział Wewnętrzny II, 

d) Oddział Chirurgiczny, 

e) Pododdział Urazowo-Ortopedyczny, 

f) Oddział Ginekologiczno-Położniczy, 

g) Oddział Noworodków, 

h) Oddział Dziecięcy, 

i) Oddział Laryngologiczny, 

j) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

k) Szpitalny Oddział Ratunkowy, 

l) Blok Operacyjny, 

m) Apteka, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 8534



n) Izba Przyjęć. 

2. Zakład leczniczy: Ambulatoryjne świadczenie zdrowotne: 

1) Gminny Ośrodek Zdrowia w Górze Św. Małgorzaty (99-122 Góra Św. Małgorzaty nr 44): 

a) Poradnia Lekarza POZ, 

b) Poradnia Pielęgniarki POZ, 

c) Poradnia Położnej POZ, 

d) Gabinet Medycyny Szkolnej (wykaz gabinetów profilaktyki zdrowotnej- w Regulaminie 

Organizacyjnym ZOZ w Łęczycy), 

e) Zespół Transportu Sanitarnego, 

f) Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna, 99-100 Łęczyca, ul. Zachodnia 6, 

g) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy, 

h) Punkt szczepień. 

2) Przychodnia Specjalistyczna: 

a) Poradnia Alergologiczna dla Dzieci, 

b) Poradnia Diabetologiczna, 

c) Poradnia Endokrynologiczna, 

d) Poradnia Kardiologiczna, 

e) Poradnia Chorób Naczyń, 

f) Poradnia Medycyny Pracy, 

g) Poradnia Medycyny Paliatywnej i Walki z Bólem, 99-100 Łęczyca, ul. J. Kilińskiego 4), 

h) Poradnia Dermatologiczno-Wenerologiczna, 

i) Poradnia Neurologiczna, 

j) Poradnia Alergologiczna, 

k) Poradnia Onkologiczna, 

l) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc, 

m) Poradnia Rehabilitacyjna, 

n) Poradnia Chirurgii Ogólnej, 

o) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, 

p) Poradnia Okulistyczna, 

q) Poradnia Otolaryngologiczna, 

r) Poradnia Urologiczna, 

s) Hospicjum Domowe, 99-100 Łęczyca ul. J. Kilińskiego 4, 

t) Pracownia Środków Pomocniczych, 

u) Poradnia Medycyny Sportowej, 

v) Poradnia Logopedyczna, 

w) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza, 

x) Poradnia Leczenia Uzależnień, 99-100 Łęczyca, ul. J. Kilińskiego 4, 

y) Poradnia Zdrowia Psychicznego, 99-100 Łęczyca, ul. J. Kilińskiego 4, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8534



z) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Nr 1, 

za)  Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Nr 2, 

zb)  Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Nr 3, 

zc)  Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Nr 4, 

zd)  Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Nr 5, 

ze)  Poradnia Anestezjologiczna. 

3) Zespól Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej: 

a) Pracownia Analityki, 

b) Pracownia Biochemii, 

c) Pracownia Hematologii, 

d) Pracownia Bakteriologii, 

e) Pracownia Hormonów, 

f) Pracownia Serologii. 

4) Zespół Pracowni Diagnostyki Obrazowej: 

a) Pracownia RTG, 

b) Pracownia USG, 

c) Pracownia Tomograficzna. 

5) Zespół Pracowni Diagnostycznych: 

a) Pracownia Patomorfologii, 

b) Pracownia Endoskopowa, 

c) Pracownia Diagnostyki Kardiologicznej. 

6) Zespół Pracowni Rehabilitacji: 

a) Pracownia Fizjoterapii, 

b) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej, 

c) Rehabilitacja Domowa. 

II. Dział Techniczno-Gospodarczy, 99-100 Łęczyca, ul. Zachodnia 6. 

III. Dział Organizacyjno-Prawny, 99-100 Łęczyca, ul. Zachodnia 6. 

IV. Dział Finansowy, 99-100 Łęczyca, ul. Zachodnia 6. 

V. Dział Kadr, 99-100 Łęczyca, ul. Zachodnia 6. 

VI. Dział Kontraktowania, Statystyki i Analiz, 99-100 Łęczyca, ul. Zachodnia 6. 

VII. Dział Sanitarno-Epidemiologiczny, 99-100 Łęczyca, ul. Zachodnia 6. 

VIII. Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 99-100 Łęczyca, ul. Zachodnia 6. 

IX. Stanowiska Samodzielne, 99-100 Łęczyca, ul. Zachodnia 6.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łęczyckiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8534



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 

 

Sławomir Biniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8534


		2023-10-18T11:21:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




